
Ogłoszenie nr 540242358-N-2019 z dnia 12-11-2019 r. 

Poddębice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 618152-N-2019 

Data: 04/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"Poddębickie Centrum Zdrowia"spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 10107597100000, ul. 

Mickiewicza  16, 99-200  Poddębice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 828 82 50, e-mail 

zamowienia@nzozpcz.pl, sekretariat@nzozpcz.pl, faks 43 828 82 55. 

Adres strony internetowej (url): www.nzozpcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: 13. Certyfikat wystawiony przez niezależną akredytowaną jednostkę 

badawczą potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z normą ENV 14237 w zakresie Tabeli 1 

lub równoważny – dotyczy bielizny pościelowej, również przeznaczonej na Oddział Pediatryczny, 

W ogłoszeniu powinno być: 13. Certyfikat wystawiony przez niezależną akredytowaną jednostkę 

badawczą potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 

1 lub równoważny – dotyczy bielizny pościelowej, również przeznaczonej na Oddział 

Pediatryczny, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Page 1 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/42f2b7ce-d37a-46f3-abbe-1f5dac0982c8 12.11.2019



Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-14, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-11-15, godzina: 10:00, 

Page 2 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/42f2b7ce-d37a-46f3-abbe-1f5dac0982c8 12.11.2019


